CIM.AMLAP
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO LITORAL

AGRESTE POTIGUAR –  CIM AMLAP

RUA DEMOCRITO DE SOUZA PAIVA, 863 LAGOA NOVA. CEP 59062-440  – NATAL/RN
CNPJ: 19.322.223.0001-01

administrativo@cimamlap.com.br

OFÍCIO Nº 076/2024
 Natal/RN, 07 de junho de 2024

A Excelentíssima Senhora
Maria Erenir Freitas de Lima
Prefeita
Município de Maxaranguape/RN

Assunto: Anuência adesão Ata de Registro nº 01/2024 para o município de
Jucurutu.
Ref.: Ofício nº 085/2024- GP/PMM

 Senhora Prefeita,

Em atendimento ao pedido de adesão à Ata de Registro de Preços Nº
01/2024, e em cumprimento das disposições do referido Pregão Eletrônico Nº
03/2023, autorizamos a adesão à referida ata de acordo com o quantitativo
solicitado, pois temos que garantir saldo de quantitativo para outros municípios,
tendo a empresa vencedora APFORM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS
LTDA, inscrito no CNPJ: 06.198.597/0001-07.

Alertamos que o processo foi homologada e adjudicada em 02/01/2024,
com duração de 12 meses.

Por fim, informamos que segue em anexo a documentação comprobatória
para a contração dos serviços.

 Atenciosamente,

ANTEOMAR PEREIRA DA SILVA
PRESIDENTE

		2024-06-07T08:35:22-0300
	ANTEOMAR PEREIRA DA SILVA:67136818400